
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

LĒMUMS 
2022.gada 20.oktobrī                                                                                       Nr.21., 2.§ 

 

Par Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieces  Sandras Kapteines 

2022.gada  26.septembra rīkojuma Nr.BNP/2022/3.22/23/RKARV apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, kas nosaka, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var pieņemt lēmumus citos likumā paredzētajos gadījumos, Balvu novada pašvaldības 

Amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 3.5.punktu, kas nosaka, ka lēmumu par 

priekšsēdētāja komandējumu pieņem novada Dome; ja komandējums ir steidzams, tad rīkojumu 

par priekšsēdētāja komandējumu izdod priekšsēdētāja vietnieks, un tas tiek apstiprināts nākamajā 

domes sēdē (izņemot vienas dienas komandējumus), Balvu novada dome NOLEMJ: 
 

 

Apstiprināt Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieces Sandras Kapteines 

2022.gada 26.septembra rīkojumu Nr.BNP/2022/3.22/23/RKARV “Par S.Maksimova ārzemju 

komandējumu” (Pielikumā). 

 

 

Pielikumā: Balvu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieces Sandras Kapteines 

2022.gada 26.septembra rīkojums Nr.BNP/2022/3.22/23/RKARV “Par S.Maksimova ārzemju 

komandējumu” uz vienas lapas. 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 


